
 
 

UCHWAŁA NR XVII/166/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków 

i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/474/2022 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 21 kwietnia  2022 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 2310 oraz z 2025 r. poz. 322), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) deklaracje w formie elektronicznej przesyłane są z wykorzystaniem adresu 

do doręczeń elektronicznych Urzędu Miasta Inowrocławia, elektronicznej platformy usług administracji 
publicznej, zwanej dalej ePUAP, w następujących formatach elektronicznych: doc, docx, gif, jpg/jpeg. pdf, 
rtf, iif/tiff, xml;”; 

2) załącznik do uchwały - wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3409



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/166/2025 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3409



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3409



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3409


	UCHWAŁA NR XVII/166/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Załącznik 1

		2025-07-04T13:48:20+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




